



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3110.01/2019

DATA DE ABERTURA: 19 DE NOVEMBRO DE 2019 ÀS 9:00HS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS JUNTO AS SECRETARIAS DE PACUJÁ/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PROPOSTA						
ÍTEM	QUANT	UNID	MARCA	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	P. UNIT	P. TOTAL
1	60	UNID	ASA SUL	COLETE PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR AZUL ROYAL PINTURA EM SILKSCREEN DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ NO PEITO DO LADO ESQUERDO E NAS COSTAS O NOME ABAIXO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E ACIMA LOGO DO SUS, BOLSO EXTERNO NAS LATERAIS INFERIORES COM FECHAMENTO COM VELCRO FECHAMENTO DO COLETE EM ZÍPER NA COR PRETA E CÓS COM ELÁSTICO.	14,90	894,00
2	60	UNID	ASA SUL	COLETE PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR CAQUI PINTURA EM SILKSCREEN DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ NO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO DO PEITO AGENTE DE ENDEMIAS NAS COSTAS O NOME ABAIXO AGENTE DE ENDEMIAS E ACIMA LOGO DO SUS, BOLSO EXTERNO NAS LATERAIS INFERIORES COM FECHAMENTO EM VELCRO FECHAMENTO DO COLETE EM ZÍPER NA COR PRETA E CÓS COM ELÁSTICO.	12,95	777,00
3	60	UNID	ASA SUL	COLETE PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE PINTURA EM SILKSCREEN DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ NO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO DO PEITO VIGILANTE EM SAÚDE NAS COSTAS O NOME VIGILANTE EM SAÚDE BOLSO EXTERNO NAS LATERAIS INFERIORES COM FECHAMENTO EM VELCRO FECHAMENTO DO COLETE EM ZÍPER NA COR PRETA E CÓS COM ELÁSTICO.	10,90	654,00
5	1344	UNID	ASA SUL	MOCHILA INFANTIL TAMANHO 0,30 X 0,24X 0,8 M CONFECCIONADA EM PVC CONFORME INFORMAÇÕES SEGUINTE: BOLSO À FRENTE EM PVC BRANCO E ESTAMPA EM SILKSCREEN DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ ESTAMPADO SOBRE O BOLSO EXTERNO(FRENTE) COM ZÍPER AZUL E PUXADOR PRETO, ALÇAS AZUL AJUSTÁVEIS COM FIVELAS DE AJUSTES NAS COSTAS COM 5 X 40 CM, BOLSO NAS DUAS LATERAIS, VIÉS NA COSTURA DA FRENTE E COSTA NA COR PRETO. CONFORME MODELO EM ANEXO.	11,39	15308,16



6	1634	UNID	ASA SUL	MOCHILA JUVENIL TAMANHO 0,35 X 0,28X 0,8 M CONFECCIONADA EM PVC CONFORME INFORMAÇÕES SEGUINTE BOLSO NA FRENTE EM PVC NA COR BRANCO, BOLSO INTERNO PARA CONDUÇÃO DE NOTEBOOK SILKSCREEN DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ ESTAMPADO SOBRE O BOLSO EXTERNO (FRENTE) COM ZÍPER AZUL E PUXADOR PRETO, ALÇA AZUL AJUSTÁVEIS COM FIVELAS DE AJUSTE NAS COSTAS COM 9 X 40 CM, BOLSO NAS DUAS LATERAIS EM PVC AZUL, VIÉS NA COSTURA DA FRENTE E COSTA NA COR PRETO. CONFORME MODELO EM ANEXO.	12,05	19689,70
10	1344	UNID	ASA SUL	SHORT BERMUDA INFANTIL (TAMANHO INFANTIL) EM HELANCA COLEGIAL PESADA (100% POLIAMIDA) NA COR AZUL ROYAL CÓIS COM ELÁSTICO, TRASEIRO EMBUTIDO COM PUXADOR, ESTAMPA EM PET 6CM COM BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ, NA FRENTE, PERNA DIREITA, CONFORME MODELO EM ANEXO. FITA LATERAL EM TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO PEROLIZADA COM O NOME DO MUNICÍPIO. O SHORT DEVE SER COSTURADO INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS. NA COSTURA LATERAL INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DO SHORT É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. O SHORT DEVE ESTAR ISENTO DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	6,18	8305,92



11	1634	UNID	ASA SUL	<p>CALÇA JEANS EM TECIDO JEANS 100% ALGODÃO NA COR JEANS AZUL, CÓIS COM ELÁSTICO NA PARTE TRASEIRA, BOLSO NA FRENTE (1 DE CADA LADO). ESTAMPA EM PET 4CM COM BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ NO BOLSO TRASEIRO, PERNA DIREITA, CONFORME MODELO EM ANEXO. A CALÇA DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CALÇA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CALÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHO: P M G GG</p>	22,10	36111,40
12	788	UNID	ASA SUL	<p>CAMISA COM MANGAS CONFECCIONADA COM MALHA PV COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER/ 35% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M² COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES NA COR BRANCO, GOLA E PUNHOS RETILÍNEA PERSONALIZADA NA COR AZUL ESCURO E COM LETRAS BRANCA E FUNDO BRANCO, BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ BORDADO NO TAMANHO DE 6CM, SOBRE LADO ESQUERDO DO PEITO (FRENTE), NA FRENTE DA CAMISA NA PARTE SUPERIOR DO OMBRO TRÁS UM TECIDO EM MALHA PV NA COR AZUL ESCURO, EMENDADA ATRAVÉS DE UM BRANCO, CONFORME MODELO EM ANEXO A CAMISA DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CAMISA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHOS CONFORME ORDEM DE COMPRA DA SECRETARIA MUNICIPAL.</p>	5,79	4562,52



3268	UNID	ASA SUL	<p>CAMISA EM MALHA FRIA PV CORES VARIADAS COMPOSIÇÃO 65% ALGODÃO E 35% POLIÉSTER, PANTONE 11-4202, GRAMATURA DE 160 G/M², VARIAÇÃO (+/-5%), GOLA SANFONADA NA COR BRANCA PANTONE 11-4202 TP (100% POLIÉSTER, RETILÍNEA COM 07 CANALETAS P/CM 167/48 DTEX LARGURA DE 2,5CM), GRAMATURA MÍNIMA DE 430G/M². TODAS AS ESTAMPAS EM SILKSCREEN 4 CORES, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO LARGURA 10CM X ALTURA PROPORCIONAL (VARIA COM A MARCA VER LAYOUT), MANGAS 8CM X ALTURA PROPORCIONAL, FAIXA TRANSVERSAL COM 15CM DE ALTURA, LOGOMARCA DO EVENTO NO VERSO DA CAMISA COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIAS DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHO: P M G GG.</p>	6,75	22059,00
------	------	---------	---	------	----------



14	5100	UNID	ASA SUL	<p>CAMISA EM MALHA POLIÉSTER CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GOLA REDONDA COM GRAMATURA DE 160 G/M² NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. NA PARTE DE TRÁS DA BLUSA DEVE SER APLICADO EM SILKSCREEN O SLOGAN DO EVENTO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIAS DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS P M G GG.</p>	6,64	33864,00
15	1810	UNID	ASA SUL	<p>CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30 CARDADA EM MALHA FIO 30 CORES VARIADAS MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO COM GOLA REDONDA COM GRAMATURA DE 160 G/M², NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. NA PARTE DE TRÁS DA BLUSA DEVE SER APLICADO EM SILKSCREEN O SLOGAN DO EVENTO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIAS DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHO P M G GG.</p>	6,72	12163,20

+



16

1634

UNID

ASA SUL

CAMISA GOLA POLO COM MANGAS CONFECCIONADA COM MALHA PIQUETE 100% ALGODÃO COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES NA COR BRANCO, GOLA POLO E PUNHOS RETILÍNEA PERSONALIZADA NA COR AZUL ESCURO E COM LETRAS AZUL ESCURO E FUNDO BRANCO, BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ BORDADO NO TAMANHO DE 8 CM SOBRE LADO ESQUERDO DO PEITO (FRENTE) E NAS COSTAS O NOME SECRETARIA DA EDUCAÇÃO CONFORME MODELO EM ANEXO. A CAMISA DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CAMISA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHOS CONFORME ORDEM DE COMPRA DA SECRETARIA MUNICIPAL.

11,40

18627,60



17

400

UNID

ASA SUL

CAMISA GOLA POLO COM MANGAS CONFECCIONADA MALHA PIQUET 100% ALGODÃO COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES NA COR AZUL ESCURO, GOLA POLO E PUNHOS RETILÍNEA PERSONALIZADA NA BRANCA E COM LETRAS AZUL ESCURO E FUNDO BRANCO, BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ BORDADO NO TAMANHO DE 8CM SOBRE LADO ESQUERDO DO PEITO (FRENTE) CONFORME MODELO EM ANEXO. A CAMISA DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CAMISA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHOS CONFORME ORDEM DE COMPRA DA SECRETARIA MUNICIPAL.

13,85

5540,00



19	826	UNID	ASA SUL	<p>CAMISA INFANTIL COM MANGAS (TAMANHO 6 A 7 ANOS), CONFECCIONADA COM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER/ 35% VISCOSE. COM GRAMATURA DE 160G/M², COM AS SEGUINTE INFORMações NA COR BRANCO, GOLA E PUNHOS RETILÍNEA PERSONALIZADA NA COR AZUL ESCURO E COM LETRAS BRANCA E FUNDO BRANCO, BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ BORDADO NO TAMANHO DE 6CM, SOBRE LADO ESQUERDO DO PEITO (FRENTE), NA FRENTE DA CAMISA NA PARTE SUPERIOR DO OMBRO TRÁS UM TECIDO EM MALHA PV NA COR AZUL ESCURO, EMENDADA ATRAVÉS DE UM BRANCO, CONFORME MODELO EM ANEXO. A CAMISA DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CAMISA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS CONFORME ORDEM DE COMPRA DA SECRETARIA MUNICIPAL.</p>	5,75	4749,50
----	-----	------	---------	---	------	---------

+



20	518	UNID	ASA SUL	CAMISETA REGATA INFANTIL CONFECIONADA COM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER/ 35% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M² COM AS SEGUINTE INFORMações NA COR BRANCA COM VIÉS E GOLA RETILÍNEA NA COR AZUL E COM LETRAS AZUL ESCURO E FUNDO BRANCO. CAVAS DO PESCOÇO E BRAÇO, E BOLSO CENTRAL NA FRENTE COM BORDADO DE 6CM DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ, CONFORME MODELO EM ANEXO. A CAMISA DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CAMISETA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS CONFORME ORDEM DE COMPRA DA SECRETARIA MUNICIPAL.	5,99	3102,82
CENTO E OITENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS					TOTAL	186.408,82

TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$ 186.408,82 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)

PROPONENTE: J. HOLANDA DE SOUSA - EPP
 CNPJ Nº 21.483.481/0001-03 CGF Nº 06.428.865-0

ENDEREÇO: AV J Nº 761 CONJUNTO PREFEITO JOSÉ WALTER FORTALEZA - CE
 CEP: 60.750-090

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS APÓS ORDEM DE COMPRA

DECLARAMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE OS REQUISITOS CONSTANTES DESTA EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS EM NOSSA PROPOSTA JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO

FORTALEZA/ CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

J HOLANDA DE SOUSA - EPP

José Holanda de Sousa
 José Holanda de Sousa

CPF: 503.260.743-68
 Empresário